Ruang lingkup pekerjaan optimalisasi dan integrasi aplikasi umum dalam rangka maintenance IT system support
sebagai dimaksud dalam Lampiran Syarat-Syarat Khusus Kontrak.

Pasal3
Jenis dan Nilai Kontrak

1. Jasa Lainnya ini menggunakan Jenis Kontrak Lumsum
2. Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp 1.083.160.200,00 (satu milyar

delapan puluh tiga juta seratus enam puluh ribu dua ratus Rupiah)

Pasal4
Dokumen Kontrak

1. dokumen-dokumen berikut merupakan kesatuan dan bagian yang tidak terpisahkan dari Kontrak ini:
a. adendum/perubahan Kontrak (apabila ada);
b. Kontrak;
c. syarat-syarat khusus kontrak;

d. syarat-syarat umum kontrak;

[...]

Jaminan Pelaksanaan dicairkan dan di setor ke Kas Negara

Kontrak Pengadaan Jasa Lainnya ini dibiayai dari APBN

Pekerjaan Pengadaan Barang ini dapat diberikan uang muka.
Uang muka diberikan sebesar 20% (dua puluh persen) dari Nilai Kontrak
atau sebesar Rp. 216.632.040,- (dua ratus enam belas juta enam ratus tiga
puluh dua ribu empat puluh rupiah), dapat dilaksanakan setelah surat
perjanjlan ini ditandatangani oleh kedua belah pihak dan atas jumlah
tersebut penyedia harus menyerahkan jaminan uang muka sekurang-
kurangnya sebesar Rp. 216.632.040,- (dua ratus enam belas juta enam
ratus tiga puluh dua ribu empat puluh rupiah).

6.2 Pembayaran prestasi pekerjaan dilakukan dengan cara: Sekaligus.
Pembayaran sekaligus sebesar 100% (seratus persen) dari harga kontrak
dikurangi uang muka atau sebesar Rp Rp 1.083.160.200,00 (satu miliar
delapan puluh tiga juta seratus enam puluh ribu dua ratus rupiah) dikurangi
uang muka sebesar Rp. 216.632.040,- (dua ratus enam belas juta enam
ratus tiga puluh dua ribu empat puluh rupiah), sehingga yang dibayarkan
kepada penyedia sebesar Rp. 866.528.160, - (delapan ratus enam puluh
enam juta lima ratus dua puluh delapan ribu seratus enam puluh rupiah)

setelah penyedia menyelesaikan pekerjaan dinyatakan dengan Berita Acara
Serah Terima dan menyertakan laporan periodik Pelaksanaan tugas harian
tim tenaga ahli dari Penyedia beserta dokumen pendukungnya serta
menyerahkan Jaminan Pemeliharaan sebesar 5% (lima persen) dari harga
kontrak atau sebesar Rp. 54.158.010, - (lima puluh empat juta seratus lima
puluh delapan ribu sepuluh rupiah) berupa jaminan bank yang di terbitkan
oleh bank umum, perusahaan Penjaminan atau peusahaan Asuransi Umum
yang memiliki izin untuk menjual produck jaminan (sureyship).

6.3 Pembayaran kepada Penyedia melalui KPPN Jakarta IV ke PT. Bank
Mandiri (Persero), Tbk.